
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

Projektant: IČ:
SODOP PROJECT Plzeň, a. s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 3 913 140,00

13524
13524 Rokycany  archiv výměna oken

WH Develop s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

3 234 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 234 000,00 679 140,0021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13524

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

2 160 637,831 785 651,1002 SO 02 Jeřabinová č. p. 1044

13524 Rokycany  archiv výměna oken

16. 12. 2024

SODOP PROJECT Plzeň, 
a. s.
 

2 420,002 000,0003 SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 750 082,171 446 348,9001 SO 01 Jeřabinová č. p. 1043

3 234 000,00 3 913 140,00

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28116992

DIČ: CZ699006994

Projektant: IČ:

SODOP PROJECT Plzeň, a. s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 446 348,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 446 348,90 21,00% 303 733,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 750 082,17

13524 Rokycany  archiv výměna oken

01 - SO 01 Jeřabinová č. p. 1043

WH Develop s.r.o.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 446 348,90

HSV - Práce a dodávky HSV 224 401,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 575,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 385,00

    997 - Přesun sutě 56 573,40

    998 - Přesun hmot 5 868,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 221 947,50

    764 - Konstrukce klempířské 57 300,00

    766 - Konstrukce truhlářské 803 420,40

    771 - Podlahy z dlaždic 10 395,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 115 375,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 98 080,60

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 137 376,50

01 - SO 01 Jeřabinová č. p. 1043

13524 Rokycany  archiv výměna oken

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 446 348,90

D HSV Práce a dodávky HSV 224 401,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 575,00
1 K 61212110.R Zatření parapetů  vnitřních povrchů cementovou maltou, m2 5,40 50,00 270,00

PP Zatření parapetů vnitřních povrchů cementovou maltou,

VV "1.PP."1,10*0,55*9 5,40

2 K 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 114,30 100,00 11 430,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315301

VV

"oprava 
ostění"(1,10+0,50*2)*0,55*9+(1,47+1,75*2)*0,35*29+(1,47+1,75*2)*0,55*10+(1,25+1,45*2)*0,35*7+(0,60+1,20*2)*0,35*9+(0,
60+0,85*2)*0,35*4

111,00

VV (0,90+1,15*2)*0,55+(1,47+1,45*2)*0,35 3,30
VV Součet 114,30

3 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 242,80 100,00 24 280,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315302

VV

"oprava 
ostění"(1,10+0,50*2)*1,00*9+(1,47+1,75*2)*0,80*29+(1,47+1,75*2)*1,0*10+(1,25+1,45*2)*0,80*7+(0,60+1,20*2)*0,80*9+(0,6
0+0,85*2)*0,80*4

236,10

VV (0,90+1,15*2)*1,00+(1,47+1,45*2)*0,80 6,70
VV Součet 242,80

4 K 619991005 Zakrytí stěny fólií m2 129,70 20,00 2 594,00 CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991005

VV 1,10*0,50*9+1,47*1,75*39+1,25*1,45*7+0,60*1,20*9+0,60*0,85*4+0,90*1,215+1,47*1,45 129,70

5 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 859,10 15,00 12 886,50 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002

VV
"vnitřní 
špalety"(1,10+0,50*2)*9+(1,47+1,75*2)*39+(1,25+1,45*2)*7+(0,60+1,20*2)*9+(0,60+0,85*2)*4+0,90+1,5*2+1,47+1,45*2

286,30

VV Mezisoučet 286,30
VV "APU lišty vnitřní"286,30 286,30
VV "APU lišty ostění vnější"0,50*2*9+1,75*2*39+1,45*2*7+1,20*2*9+0,85*2*4+1,15*2+1,45*2 199,40
VV "APU lišta vnějšího napraží"1,10*9+1,417*39+1,25*7+0,60*9+0,60*9+0,90+1,47 87,10
VV Součet 859,10

6 M 28341029 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm m 300,60 10,00 3 006,00 CS ÚRS 2024 02

13524 Rokycany  archiv výměna oken

01 - SO 01 Jeřabinová č. p. 1043

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm

VV
"vnitřní 
špalety"(1,10+0,50*2)*9+(1,47+1,75*2)*39+(1,25+1,45*2)*7+(0,60+1,20*2)*9+(0,60+0,85*2)*4+0,90+1,5*2+1,47+1,45*2

286,30

VV 286,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 300,60

7 M 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 485,70 10,00 4 857,00 CS ÚRS 2024 02

PP profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm

VV "APU lišty vnitřní"286,30 286,30
VV "APU lišty ostění vnější"0,50*2*9+1,75*2*39+1,45*2*7+1,20*2*9+0,85*2*4+1,15*2+1,45*2 199,40
VV Součet 485,70

8 M 28342208 profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou m 87,10 15,00 1 306,50 CS ÚRS 2024 02

PP profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou

VV "APU lišta vnějšího napraží"1,10*9+1,417*39+1,25*7+0,60*9+0,60*9+0,90+1,47 87,10

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm m 86,20 30,00 2 586,00
PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm

VV 86.15 86,20
VV Součet 86,20

10 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 129,70 20,00 2 594,00 CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011

VV 1,10*0,50*9+1,47*1,75*39+1,25*1,45*7+0,60*1,20*9+0,60*0,85*4+0,90*1,215+1,47*1,45 129,70

11 K 632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí m2 50,20 75,00 3 765,00 CS ÚRS 2024 02
PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632441112

VV vyrovnání papetů
VV 1,47*0,90*10+1,457*0,60*29+1,25*0,60*7+0,60*0,60*9+0,60*0,60*4+0,90*0,90+1,47*0,6 50,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 385,00

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 199,10 150,00 29 865,00 CS ÚRS 2024 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

VV "1.PP"2,00*9*1,50 27,00
VV "1.NP"2,00*22*1,50+0,90*3*1,50 70,10
VV "2.NP"2,00*34*1,50 102,00
VV Součet 199,10

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 969,00 20,00 19 380,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV "1.PP"20,09+25,90+25,90+19,13+36,18+29,51+14,36+19,58 190,70
VV "1.NP"21,41+11,97+11,97+13,56+8,59+17,24+29,48+18,55+50,48+38,63+19,02+13,93 254,80
VV 15,25+14,50+18,75+7,19+24,90+21,71+7,78+9,454+9,53 129,10
VV "2.NP"22,38+27,05+9,16+26,21+26,40+19,23+51,04+58,57+30,91+35,95+18,79+25,77+22,74 374,20
VV 10,09+10,09 20,20
VV Součet 969,00

14 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 13,50 250,00 3 375,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062374

VV 1,10*0,50*9+0,60*1,20*9+0,60*0,85*4 13,50

15 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 13,70 250,00 3 425,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062375

VV 1,25*1,45*7+0,90*1,15 13,70

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 102,50 250,00 25 625,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062376

VV 1,47*1,75*39+1,47*1,45 102,50

17 K 97310025 Rozebrání regálů a zoětná montáž po dokončení stavebních prací Kč 1,00 5 000,00 5 000,00
PP Rozebrání regálů a zoětná montáž po dokončení stavebních prací

18 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 114,30 50,00 5 715,00 CS ÚRS 2024 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191

VV

"otlučení 
ostění"(1,10+0,50*2)*0,55*9+(1,47+1,75*2)*0,35*29+(1,47+1,75*2)*0,55*10+(1,25+1,45*2)*0,35*7+(0,60+1,20*2)*0,35*9+(0,
60+0,85*2)*0,35*4

111,00

VV (0,90+1,15*2)*0,55+(1,47+1,45*2)*0,35 3,30
VV Součet 114,30

D 997 Přesun sutě 56 573,40
19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 12,60 120,00 1 512,00 CS ÚRS 2024 02

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611

20 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 12,60 1 600,00 20 160,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 12,60 280,00 3 528,00 CS ÚRS 2024 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 88,20 12,00 1 058,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 12,60*7 88,20

23 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,10 2 150,00 30 315,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 5 868,00
24 K 998018002 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 16,30 360,00 5 868,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 221 947,50

D 764 Konstrukce klempířské 57 300,00
25 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 86,20 50,00 4 310,00

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV 1.1*9+1.47*39+1.25*7+0.6*9+0.6*4+0.9+1.47 86,20
VV Součet 86,20

26 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 90,50 580,00 52 490,00
PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1.1*9+1.47*40+1.25*7+0.6*13+0.9*1)*1.05 90,50
VV Součet 90,50
VV 90.5 90,50

27 K 998764312 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 50 000,00 0,01 500,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 803 420,40

28 K 76642123R Montáž  a dod. obložení podhledů jednoduchých palubkami z  smrk. dřeva š přes 80 do 100 mm vč.olištování m2 3,00 1 100,00 3 300,00

PP Montáž a dod. obložení podhledů jednoduchých palubkami z smrk. dřeva š přes 80 do 100 mm vč.olištování

VV 3.0  " garáž" 3,00

29 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 5,00 1 500,00 7 500,00
PP Demontáž obložení podhledů palubkami

VV 5.0 5,00

30 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 15,90 650,00 10 335,00
PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

VV 1.25*1.45*(2+5)   "O.03" 12,70
VV 0.9*1.15*1   "O.06" 1,00
VV 1.47*1.45*1   "O.07" 2,10
VV Součet 15,80
VV 15.9 15,90

31 M 6113212R
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 125 x 145 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čírým  zvuková izol. okna.min.34dB poz.č.  O.03

kus 7,00 9 516,00 66 612,00

PP
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 125 x 145 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čirým  zvuková izol. 
okna. min.34dB poz.č.  O.03

VV 7  "0.03  -1.25*1.47m" 7,00
VV Součet 7,00

32 M 6113209R
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 1křídl. vel. 90x 115 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem matným  zvuková izol. okna.min.34dB poz.č.  O.06

kus 1,00 5 895,00 5 895,00

PP
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 1křídl. vel. 90 x 115 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem matným  zvuková izol. 
okna. min.34dB poz.č.  O.06

VV 1  "0.06  -0.9*1.15m" 1,00
VV Součet 1,00

33 M 6113217R
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 147 x 145 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čírým  zvuková izol. okna.min.34dB poz.č.  O.07

kus 1,00 10 350,00 10 350,00

PP
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 147 x 145 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čírým  zvuková izol. 
okna.min.34dB poz.č.  O.07

VV 1  "0.07  -1.47*1.45m" 1,00
VV Součet 1,00

34 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 100,30 650,00 65 195,00
PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV 1.47*1.75 * (17+22)  "O.02" 100,30
VV Součet 100,30
VV 100.33 100,30

35 M 6113211R
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 147 x 175 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čírým  zvuková izol. okna.min.34dB poz.č.  O.02

kus 39,00 11 975,00 467 025,00

PP
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 2křídl. vel. 147 x 175 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čírým  zvuková izol. 
okna.min.34dB poz.č.  O.02

VV 39  "0.02  -1.47*1.75m" 39,00
VV Součet 39,00

36 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 22,00 650,00 14 300,00
PP Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

VV  9   "č.O.01 -1.1*0.50" 9,00
VV  9   "č.O.04 -0.6*1.20-matné+čiré" 9,00
VV  4   "č.O.05 -0.6*0.85-matné" 4,00

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 22,00

37 M 6113210R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 110 x 50 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čírým  zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.01

kus 9,00 5 625,00 50 625,00

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 110 x 50 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čírým zvuková izol. 
okna min.34dB poz.č. O..01

VV 9 "O.01 9,00
VV Součet 9,00

38 M 6113214R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem matným   zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.04

kus 3,00 4 670,00 14 010,00

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem matnýmm zvuková izol. 
okna min.34dB poz.č. O..04

VV 3 "O.04" 3,00
VV Součet 3,00

39 M 6113215R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čirým   zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.04

kus 6,00 4 670,00 28 020,00

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čirým zvuková izol. okna 
min.34dB poz.č. O..04

VV 6 "O.04" 6,00
VV Součet 6,00

40 M 6113216R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 85 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem matným   zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.05

kus 4,00 4 300,00 17 200,00

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 85 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem matnýmm zvuková izol. 
okna min.34dB poz.č. O..05

VV 4 "O.05" 4,00
VV Součet 4,00

41 K 766623R Montáž  a dodávka k ovládání oken  -táhla kus 9,00 250,00 2 250,00
PP Montáž a dodávka k ovládání oken -táhla

VV 9 9,00
VV Součet 9,00

42 K 766629214 Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m 363,70 25,00 9 092,50

PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska

VV (1.1+0.5)*2*9"O.01" 28,80
VV (1.47+1.75)*2*39 "O.02" 251,20
VV (1.25+1.45)*2*7   "O.03" 37,80
VV (0.6+1.20)*2*9   "O.04" 32,40
VV (0.6+0.85)*2*4  "O.05" 11,60
VV (0.9+1.15)*2*1  "O.06" 4,10
VV (1.47+1.45)*2*1  "O.07" 5,80
VV Součet 371,70
VV 371-7*1.05 363,70

43 K 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 76,30 110,00 8 393,00
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm

VV 1.47*(39-10)+1.25*7+0.6*9+0.6*4+1.47 60,70
VV 1.47*10+0.9*1 " č.02+06" 15,60
VV Součet 76,30

44 M 61144403 parapet plastový vnitřní š 350mm m 63,70 180,00 11 466,00

PP parapet plastový vnitřní š 350mm

VV 60.65*1.05 63,70
VV Součet 63,70
VV 63.7 63,70

45 M 6114008R parapet plastový vnitřní š 550mm m 16,40 200,00 3 280,00

PP parapet plastový vnitřní š 550mm

VV 15.6*1.05 16,40
VV Součet 16,40
VV 16.4 16,40

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 70,00 20,00 1 400,00

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

VV 9+39+7+9+4+1+1 70,00
VV Součet 70,00

47 K 998766312 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 717 190,00 0,01 7 171,90

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 10 395,00
48 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 29,70 350,00 10 395,00 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810

VV dléžděné parapety
VV 1,47*0,55*10+1,457*0,35*29+1,25*0,35*7+0,60*0,35*9+0,60*0,35*4+0,90*0,55+1,47*0,35 29,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 115 375,00
49 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 162,50 180,00 29 250,00 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306809

VV 0,60*1,30*2*2+1,25*1,45*2*4+1,47*1,75*2*25 146,20
VV 1,10*0,50*2*9+0,60*1,20*2*3+0,60*0,85*2*2 16,30
VV Součet 162,50

50 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 162,50 130,00 21 125,00 CS ÚRS 2024 02
PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

VV 162,5 162,50

51 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 162,50 140,00 22 750,00 CS ÚRS 2024 02
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201

VV 162,5 162,50

52 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 162,50 130,00 21 125,00 CS ÚRS 2024 02
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101

VV 162,5 162,50

53 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 162,50 130,00 21 125,00 CS ÚRS 2024 02
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101

VV 162,5 162,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 98 080,60
54 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m m2 1 543,00 15,00 23 145,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 
radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV 1543 " dla tabulky " 1 543,00
VV Součet 1 543,00

55 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 1 620,20 8,00 12 961,60

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

VV 1543*1.05 " dla tabulky " 1 620,20
VV Součet 1 620,20

56 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 688,60 20,00 13 772,00 CS ÚRS 2024 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101

VV "ostění"242,80 242,80

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "kancelář 2.01"(5,40+4,05)*2*3,80+22,35 94,20
VV "kancelář 2.02"(4,80+5,40)*2*3,80+26,40 103,90
VV "kancelář 2.03"(3,00+6,274)*2*3,70+19,23 87,90
VV "kancelář 2.05"(8,035+6,27)*2*3,80+51,04 159,80
VV Součet 688,60

57 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 688,60 70,00 48 202,00 CS ÚRS 2024 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

VV 688,60 688,60

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 137 376,50
58 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus 22,00 365,00 8 030,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž zastiňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786612200

VV 21 " dle tab. O.02" 21,00
VV 1 " dle tab. O.07" 1,00
VV Součet 22,00

59 M 6312800R roleta látková zatemnující m2 57,30 1 295,00 74 203,50

PP roleta látková zatemnující

VV 1.47*1.75*21*1.02 " dle tab. O.02" 55,10
VV 1.47*1.45*1*1.02 " dle tab. O.07" 2,20
VV Součet 57,30
VV 57.3 57,30

60 K 786624111 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 51,00 155,00 7 905,00
PP Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných

VV 1.47*1.75*18    "D,02 " 46,30
VV 1.25*1.45*2    "D,03 " 3,60
VV 0.9*1.15*1    "D,06 " 1,00
VV Součet 50,90
VV 51 51,00

61 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 52,00 455,00 23 660,00

PP žaluzie horizontální interiérové

VV 51*1.02 52,00
VV Součet 52,00

62 K 78663117R Montáž a  dodávka sítě proti hmyzu m2 56,40 395,00 22 278,00
PP Montáž a dodávka sítě proti hmyzu

VV 1.47*1.75*20    "D,02 " 51,50
VV 1.25*1.45*1    "D,03 " 1,80
VV 0.9*1.15*1    "D,06 " 1,00
VV 1.47*1.45*1    "D,07 " 2,10
VV Součet 56,40

63 K 998786312 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 130 000,00 0,01 1 300,00

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

Strana 11 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28116992

DIČ: CZ699006994

Projektant: IČ:

SODOP PROJECT Plzeň, a. s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 785 651,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 785 651,10 21,00% 374 986,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 160 637,83

13524 Rokycany  archiv výměna oken

02 - SO 02 Jeřabinová č. p. 1044

WH Develop s.r.o.

Strana 12 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 785 651,10

HSV - Práce a dodávky HSV 478 346,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 930,00

    5 - Komunikace pozemní 124 641,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 054,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 527,00

    997 - Přesun sutě 149 642,20

    998 - Přesun hmot 6 552,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 254 204,90

    764 - Konstrukce klempířské 40 079,00

    766 - Konstrukce truhlářské 853 399,60

    767 - Konstrukce zámečnické 86 604,00

    771 - Podlahy z dlaždic 3 834,00

    776 - Podlahy povlakové 4 201,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 68 885,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 64 793,40

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 132 408,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 53 100,00

02 - SO 02 Jeřabinová č. p. 1044

13524 Rokycany  archiv výměna oken

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 785 651,10

D HSV Práce a dodávky HSV 478 346,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 930,00

1 K 310271031
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu 
tl 300 m

m2 3,80 1 850,00 7 030,00 CS ÚRS 2024 02

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic do P2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271031

VV "sklobeton"1,20*0,80*2*2 3,80

2 K 310271071
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 
maltu tl 300 m

m2 7,00 1 700,00 11 900,00 CS ÚRS 2024 02

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic do P2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271071

VV "dveře"1,60*2,20*2 7,00

D 5 Komunikace pozemní 124 641,00
3 K 567140115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 250 mm m2 9,90 850,00 8 415,00 CS ÚRS 2024 02

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567140115

VV "rampa"4,20*2,35 9,90

4 K 575151111 Vsypný makadam VM tl 60 mm m2 9,90 1 240,00 12 276,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 60 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/575151111

VV 9,90 9,90

5 K 576146311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9,90 7 000,00 69 300,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 
50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/576146311

VV 9,90 9,90

6 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9,90 3 500,00 34 650,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 
40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577133111

VV 9,90 9,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 054,00
7 K 61212110.R Zatření parapetů  vnitřních povrchů cementovou maltou, m2 10,70 50,00 535,00

13524 Rokycany  archiv výměna oken

02 - SO 02 Jeřabinová č. p. 1044

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zatření parapetů vnitřních povrchů cementovou maltou,

VV "1.NP."1,20*0,55*6+1,20*0,35*10 8,20
VV "2.NP"1,20*0,35*25+0,60*0,35 10,70

8 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 4,60 280,00 1 288,00 CS ÚRS 2024 02
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001

VV "sklobeton"1,20*0,80 1,00
VV "dveře"1,60*2,22 3,60
VV Součet 4,60

9 K 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 179,20 100,00 17 920,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315301

VV "oprava ostění"(0,60+1,20*2)*0,70*2+(1,20+1,78*2)*0,70*35+(1,20+1,78*2)*0,90*12 172,20
VV 0,85*3*0,70+(2,75+2,35*2)*0,70 7,00
VV Součet 179,20

10 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 203,70 100,00 20 370,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315302

VV "oprava ostění"(0,60+1,20*2)*0,890*2+(1,20+1,78*2)*0,80*35+(1,20+1,78*2)*1,00*12 195,70
VV 0,85*3*0,80+(2,75+2,35*2)*0,80 8,00
VV Součet 203,70

11 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,00 120,00 240,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325223

VV "sklobeton"1+1 2,00

12 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 1,00 120,00 120,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225

VV "dveře"1 1,00

13 K 619991005 Zakrytí stěny fólií m2 109,70 20,00 2 194,00 CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991005

VV 0,60*1,20*2+1,20*1,78*47+0,85*0,85*2+2,75*2,35 109,70

14 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 5,50 260,00 1 430,00 CS ÚRS 2024 02
PP Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001

VV "sklobeton"1,20*0,80*2 1,90
VV "dveře"1,60*2,22 3,60
VV Součet 5,50

15 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 725,20 15,00 10 878,00 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002

VV "vnitřní špalety"(0,60+1,20*2)*2+(1,20+1,78*2)*47+0,85*3*2+2,75+2,35*2 242,30
VV Mezisoučet 242,30
VV "APU lišty vnitřní"242,3 242,30
VV "APU lišty ostění vnější"1,20*2*2+1,78*2*47+0,85*2+2,35*2 178,50
VV "APU lišta vnějšího napraží"0,60*2+1,20*47+0,85*2+2,75 62,10
VV Součet 725,20

16 M 28341029 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm m 254,40 10,00 2 544,00 CS ÚRS 2024 02

PP profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm

VV "vnitřní špalety"(0,60+1,20*2)*2+(1,20+1,78*2)*47+0,85*3*2+2,75+2,35*2 242,30
VV 242,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 254,40

17 M 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 420,80 10,00 4 208,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm

VV "APU lišty vnitřní"242,3 242,30
VV "APU lišty ostění vnější"1,20*2*2+1,78*2*47+0,85*2+2,35*2 178,50
VV Součet 420,80

18 M 28342208 profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou m 62,10 15,00 931,50 CS ÚRS 2024 02

PP profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí a zdvojenou výztužnou tkaninou

VV "APU lišta vnějšího napraží"0,60*2+1,20*47+0,85*2+2,75 62,10

19 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 5,50 260,00 1 430,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622321141

VV "sklobeton"1,20*0,80*2 1,90
VV "dveře"1,60*2,22 3,60
VV Součet 5,50

20 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm m 59,30 30,00 1 779,00
PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm

VV 59.3 59,30
VV Součet 59,30

21 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 109,70 20,00 2 194,00 CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011

VV 0,60*1,20*2+1,20*1,78*47+0,85*0,85*2+2,75*2,35 109,70

22 K 632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí m2 39,90 75,00 2 992,50 CS ÚRS 2024 02
PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632441112

VV "vyrovnání parapettů"(0,60*2+1,20*35+0,85*2)*0,60+1,20*12*0,90 39,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 527,00

23 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 141,00 150,00 21 150,00 CS ÚRS 2024 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

VV "1.NP"2,00*22*1,50 66,00
VV "2.NP"2,00*25*1,50 75,00
VV Součet 141,00

24 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 918,10 20,00 18 362,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV "1.NP"13,25*10,30+6,22*7,50+6,05*7,50+6,65*7,50+13,40*10,30+2,00*4,60 425,60
VV 22,30*1,60+4,60*5,30 60,10
VV "2.NP"13,35*9,20+6,22*7,32+9,30*7,32+13,50*9,20+22,20*1,70+2,40*4,60+4,60*5,0 432,40
VV Součet 918,10

25 K 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,90 860,00 774,00 CS ÚRS 2024 02
PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042320

VV "vnitřní rampa"1,80*2,40*0,40/2 0,90

26 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 7,90 860,00 6 794,00 CS ÚRS 2024 02
PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042321

VV "venkovní rampa"4,20*2,35*0,80 7,90

27 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,90 980,00 1 862,00 CS ÚRS 2024 02
PP Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962081131

VV 1,20*0,80*2 1,90

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 4,30 1 200,00 5 160,00 CS ÚRS 2024 02
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965046111

VV "vnitřní rampa"1,80*2,40 4,30

29 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 8,60 1 100,00 9 460,00 CS ÚRS 2024 02
PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965046119

VV 4,30*2 8,60

30 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 2,90 250,00 725,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062374

VV 0,60*1,20*2+0,85*0,85*2 2,90

31 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 100,40 250,00 25 100,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062376

VV 1,20*1,78*47 100,40

32 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,60 550,00 1 980,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456

VV 1,60*2,22 3,60

33 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 12,00 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072559

VV 3,358*3,58 12,00

34 K 97310025 Rozebrání regálů a zoětná montáž po dokončení stavebních prací Kč 1,00 3 000,00 3 000,00
PP Rozebrání regálů a zoětná montáž po dokončení stavebních prací

35 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 179,20 50,00 8 960,00 CS ÚRS 2024 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191

VV "oprava ostění"(0,60+1,20*2)*0,70*2+(1,20+1,78*2)*0,70*35+(1,20+1,78*2)*0,90*12 172,20
VV 0,85*3*0,70+(2,75+2,35*2)*0,70 7,00
VV Součet 179,20

D 997 Přesun sutě 149 642,20
36 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 35,80 120,00 4 296,00 CS ÚRS 2024 02

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611

37 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 35,80 1 600,00 57 280,00 CS ÚRS 2024 02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 35,80 280,00 10 024,00 CS ÚRS 2024 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 250,60 12,00 3 007,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 35,80*7 250,60

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 34,90 2 150,00 75 035,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 6 552,00
41 K 998018002 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 18,20 360,00 6 552,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 254 204,90

D 764 Konstrukce klempířské 40 079,00
42 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 59,30 50,00 2 965,00

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV 0.6*2+1.2*(22+25)+0.85*2 59,30
VV Součet 59,30

43 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 63,30 580,00 36 714,00
PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm

VV 59.3*1.05 62,30
VV Součet 62,30
VV 63.3 63,30

44 K 998764312 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 40 000,00 0,01 400,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 853 399,60

45 K 76642123R Montáž  a dod. obložení podhledů jednoduchých palubkami z  smrk. dřeva š přes 80 do 100 mm vč.olištování m2 3,00 2 000,00 6 000,00

PP Montáž a dod. obložení podhledů jednoduchých palubkami z smrk. dřeva š přes 80 do 100 mm vč.olištování

VV 3.0  " garáž" 3,00

46 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 5,00 800,00 4 000,00
PP Demontáž obložení podhledů palubkami

VV 5.0 5,00

47 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 100,40 650,00 65 260,00
PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV 1.2*1.78 * (22+25)  "O.08" 100,40
VV Součet 100,40
VV 100.39 100,40

48 M 6113218R
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 3křídl. vel. 120 x 178 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem čírým  zvuková izol. okna.min.34dB poz.č.  O.08

kus 47,00 15 415,00 724 505,00

PP
okno plastové  otevíravé a sklápěcí 3křídl. vel. 120x 178 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem čírým  zvuková izol. 
o0na.min.34dB poz.č.  O.08

VV 47 "0.08  -1.25*1.78m" 47,00
VV Součet 47,00

49 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 4,00 650,00 2 600,00
PP Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

VV  2   "č.O.04 -0.6*1.2- matné" 2,00
VV  2   "č.O.09 -0.8*0.85-čiré" 2,00
VV Součet 4,00

50 M 6113214R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem matným   zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.04

kus 2,00 5 765,00 11 530,00

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 60 x 120 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem matnýmm zvuková izol. 
okna min.34dB poz.č. O..04

VV 2 "O.04" 2,00
VV Součet 2,00

51 M 6113219R
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 85 x 85 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. 
trojsklem matným   zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O.09

kus 2,00 4 180,00 8 360,00

PP
okno plastové otevíravé a sklápěcí  1křídl.  vel. 85 x 85 cm,  Uw=0.95W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojsklem matnýmm zvuková izol. 
okna min.34dB poz.č. O..09

VV 2 "O.09" 2,00
VV Součet 2,00

52 K 766629214 Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m 308,80 42,00 12 969,60

PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska

VV (0.6+1.2)*2 *2   "č.O.04" 7,20
VV (1.2+1.78)*2*47"O.08" 280,10
VV (0.85+0.85)*2*2 "O.09" 6,80
VV Součet 294,10
VV 294.12*1.05 308,80
VV 308.83 308,80

53 K 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 59,30 30,00 1 779,00
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm

VV 0.6*2+1.2*(22+25)+0.85*2 59,30
VV Součet 59,30

54 M 61144403 parapet plastový vnitřní š 350mm m 62,30 120,00 7 476,00

PP parapet plastový vnitřní š 350mm

VV 59.3*1.05 62,30
VV Součet 62,30
VV 62.3 62,30

55 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 51,00 20,00 1 020,00

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

VV 2+(22+25)+2 51,00
VV Součet 51,00

56 K 998766312 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 790 000,00 0,01 7 900,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 86 604,00
57 K 76765111R Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2 vč.elektroinst. kus 1,00 8 600,00 8 600,00

PP Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2 vč.elektroinst.

VV 1 1,00
VV Součet 1,00

58 M 5534586R vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 2.75*2.35m vč.dveří  poz.č.D.01 kus 1,00 54 300,00 54 300,00

PP vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,58x3.58m vč.dveří -

VV 1 1,00

59 K 767651126 Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu kus 1,00 1 500,00 1 500,00
PP Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu

VV 1 1,00

60 M 5534587R pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N kus 1,00 3 800,00 3 800,00

PP pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N

VV 1 1,00

61 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 73,10 120,00 8 772,00 CS ÚRS 2024 02
PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767661811

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 73,10 73,10

62 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 73,10 120,00 8 772,00 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767662110

VV 0,60*1,30*2+1,25*1,45*4+1,47*1,75*25 73,10

63 K 998767312 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 86 000,00 0,01 860,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767312

D 771 Podlahy z dlaždic 3 834,00
64 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 21,30 180,00 3 834,00 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810

VV dléžděné parapety
VV "1.NP"1,20*0,35*15+1,20*0,50*6 9,90
VV "2.NP"1,20*0,35*18+1,20*0,50*6+0,60*0,35 11,40
VV Součet 21,30

D 776 Podlahy povlakové 4 201,40
65 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 4,30 150,00 645,00 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311

VV 4,30 4,30

66 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 4,30 30,00 129,00 CS ÚRS 2024 02
PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321

VV 4,3 4,30

67 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 4,30 250,00 1 075,00 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141121

VV 4,3 4,30

68 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 4,30 56,00 240,80 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111

VV "vnitřní rampa"1,80*2,40 4,30

69 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 4,70 320,00 1 504,00 CS ÚRS 2024 02

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 4,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,70

70 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 6,60 86,00 567,60 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776223111

VV "vnitřní rampa"1,80+2,40*2 6,60

71 K 998776312 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 4 000,00 0,01 40,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776312

D 783 Dokončovací práce - nátěry 68 885,00
72 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 94,00 180,00 16 920,00 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306809

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,20*1,78*2*22 94,00

73 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 94,00 130,00 12 220,00 CS ÚRS 2024 02
PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

VV 94,00 94,00

74 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 94,00 140,00 13 160,00 CS ÚRS 2024 02
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201

VV 94,00 94,00

75 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 94,00 130,00 12 220,00 CS ÚRS 2024 02
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101

VV 94,00 94,00

76 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 94,00 130,00 12 220,00 CS ÚRS 2024 02
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101

VV 94,00 94,00

77 K 783823134 Penetrační sol-silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 5,50 70,00 385,00 CS ÚRS 2024 02
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823134

VV "sklobeton"1,20*0,80*2 1,90
VV "dveře"1,60*2,22 3,60
VV Součet 5,50

78 K 783826315 Mikroarmovací silikonový nátěr omítek m2 5,50 320,00 1 760,00 CS ÚRS 2024 02
PP Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826315

VV 5,50 5,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 64 793,40
79 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m m2 1 965,00 15,00 29 475,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 
radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV 1965 " dla tabulky  č.1044" 1 965,00
VV Součet 1 965,00

80 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 2 063,30 8,00 16 506,40

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

VV 1965*1.05 " dla tabulky " 2 063,30
VV Součet 2 063,30

81 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 209,80 20,00 4 196,00 CS ÚRS 2024 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101

VV "ostění"203,70 203,70
VV "ostatní plochy"1,60*0,80*2+1,60*2,20 6,10
VV Součet 209,80

82 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 208,80 70,00 14 616,00 CS ÚRS 2024 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

VV 208,80 208,80

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 132 408,50
83 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus 41,00 365,00 14 965,00

PP Montáž zastiňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin

VV 41 " dle tab. O.08" 41,00

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 41,00

84 M 6312800R roleta látková zatemnující m2 89,30 1 295,00 115 643,50

PP roleta látková zatemnující

VV 1.20*1.78*41*1.02 " dle tab. O.08" 89,30
VV Součet 89,30
VV 89.3 89,30

85 K 78663117R Montáž a  dodávka sítě proti hmyzu m2 30,00 40,00 1 200,00
PP Montáž a dodávka sítě proti hmyzu

VV 1.20*1.78*14    "D,08 " 29,90
VV Součet 29,90
VV 30 30,00

86 K 998786312 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 60 000,00 0,01 600,00

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 100,00
87 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 90,00 590,00 53 100,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář

VV 90 "rozebrání a zpětná montáž regálú 90,00
VV Součet 90,00

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28116992

DIČ: CZ699006994

Projektant: IČ:

SODOP PROJECT Plzeň, a. s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 000,00 21,00% 420,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 420,00

13524 Rokycany  archiv výměna oken

03 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

WH Develop s.r.o.

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 500,00

03 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

13524 Rokycany  archiv výměna oken

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Česká republika, státní oblstní archiv Rokycany Projektant:
SODOP PROJECT 
Plzeň, a. s.

Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 500,00
2 K 040001000 Inženýrská činnost Kč 1,00 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

PP Inženýrská činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000

D VRN7 Provozní vlivy 500,00
3 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,00 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000

13524 Rokycany  archiv výměna oken

03 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

Strana 25 z 25


